1/2

                             令和元年１１月１２日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

 本市の公の施設のうち、公募を実施した２８施設について、豊川市指定管理者選

定委員会により指定管理者の候補者の選定を行い、選定結果等について報告があり

ましたので、下記のとおりお知らせします。

記

１ 選定結果

施設名
応募

者数

指定管理者の候補者
予定する指定期間

名称 所在地

豊川駅東駐車場

追分駐車場

愛知御津駅前公共駐車場

西小坂井駅前公共駐車場

２

株式会社日本

メカトロニクス

愛知県名古屋市中川区

八熊二丁目１番１１号

令和２年４月１日から

令和７年３月３１日まで

総合体育館始め１６体育施設

１

アイレクスグルー

プ共同企業体

愛知県豊川市千歳通

四丁目１８番地

令和２年４月１日から

令和７年３月３１日まで

御津体育館始め８体育施設

１

アイレクスグルー

プ共同企業体

愛知県豊川市千歳通

四丁目１８番地

令和２年４月１日から

令和７年３月３１日まで

２ 選定委員会

  施設が属する行政分野ごとに選定委員会を設置
行政分野 施設名

公共駐車場
豊川駅東駐車場、追分駐車場、愛知御津駅前駐車場及び

西小坂井駅前公共駐車場

体育施設 総合体育館始め１６体育施設及び御津体育館始め８体育施設

計 ２ 選定委員会

公募による指定管理者の候補者の選定結果等について

2/2

３ 選定委員

  行政分野ごとに、副市長、総務部長、企画部長、施設所管部長、税理士及び行政分野

に関する有識者２名の計７名で構成

４ 選定委員会の開催

  令和元年１０月１８日から同年１０月２３日までの間に委員会を各１回開催

５ 選定方法

  選定委員会ごとに、提出された事業計画書及び収支計画書について審議を行い、審査

項目ごとに得点化し、総合評価値が最も高い応募者を市議会において指定の議決に付す

べき候補者として選定しました。（応募者数が１団体であった施設については、当該応

募者が、指定の議決に付すべき候補者として適当であるかどうかを審査し、選定しまし

た。）

６ 今後の対応

  指定管理者の指定は、地方自治法第２４４条の２第６項の規定により議会の議決が必

要であり、令和元年１２月議会での議決を経て決定されます。

【お問い合わせ先】

豊川市役所 総務部 行政課：木村・大高

TEL 0533-89-2123 Eメール gyosei@city.toyokawa.lg.jp